(4= 4952

Ruftaxi Bobenheim-Roxheim
Worms - Bobenheim - Roxheim

RUFTAXI

Montag - Freitag
Beschrankungen Jas]
Worms, Marktplatz ab| 0.30] 1.30 0.30| 1.30 0.30
Bobenheim, Nord 0.37, 1.37 0.37| 1.37 0.37
- Anton-Bruckner-StraBe 0.38| 1.38 0.38| 1.38 0.38
- Siedlung 0.39] 1.39 0.39] 1.39 0.39
- Kirche 0.40| 1.40 0.40| 1.40 0.40
- Bahnhof 0.42| 1.42 0.42| 1.42 0.42
- Sud 0.44| 1.44 0.44| 1.44 0.44
Roxheim, Rathaus 0.45 1.45 0.45| 1.45 0.45
- Marktplatz 0.47| 1.47 0.47| 1.47 0.47
- Theodor-Heuss-Strae 0.48| 1.48 0.48| 1.48 0.48
- Mérscher StraBe 0.50| 1.50 0.50| 1.50 0.50
- RontgenstraBe 0.51| 1.51 0.51| 1.51 0.51
- Berliner StraBe an| 0.52| 1.52 0.52] 1.52 0.52

ZEICHENERKLARUNG: [B = verkehrt nur in der Nacht Fr/Sa
Tel. 06239/999 11 77 Vorbestellung spatestens 30 Min vor gewiinschter Abfahrt

Besonderer Tarif. VRN Jahres- und Halbjahreskarten werden anerkannt, Mitnahmeregelung gilt nicht.

Begrenztes Platzangebot!

(4= 4952

Ruftaxi Bobenheim-Roxheim
Roxheim - Bobenheim - Worms

RUFTAXI

Beschrankungen

Roxheim, Berliner StraBe
- RontgenstraBe

- Mérscher StraBe

- Theodor-Heuss-Straf3e
- Marktplatz

- Rathaus

Bobenheim, Stid

- Bahnhof

- Kirche

- Siedlung

- Anton-Bruckner-StraBe
- Nord

Worms, Marktplatz

Montag - Freitag

Sonn- und Feiertag

ab| 0.52
0.53
0.54
0.56
0.57
0.59
1.00
1.02
1.04
1.05
1.06
1.07
an| 1.14
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0.52| 1.52
0.53| 1.53
0.54| 1.54
0.56| 1.56
0.57| 1.57
0.59| 1.59
1.00| 2.00
1.02| 2.02
1.04| 2.04
1.05| 2.05
1.06| 2.06
1.07| 2.07
1.14] 2.14

0.52
0.53
0.54
0.56
0.57
0.59
1.00
1.02
1.04
1.05
1.06
1.07
1.14

ZEICHENERKLARUNG: [B = verkehrt nur in der Nacht Fr/Sa
Tel. 06239/999 11 77 Vorbestellung spatestens 30 Min vor gewiinschter Abfahrt

Besonderer Tarif. VRN Jahres- und Halbjahreskarten werden anerkannt, Mitnahmeregelung gilt nicht.

Begrenztes Platzangebot!
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